РЕЗУЛТАТИ
од втор колоквиум по предметот
БАНКАРСКО СМЕТКОВОДСТВО
Одржан на 11.01.2021 година
	р.бр
	Презиме и Име
	досие
	поени

	1. 
	
	13/18
	71

	2. 
	
	14/18
	23

	3. 
	
	10/18
	44

	4. 
	
	1/18
	45

	5. 
	
	27/17
	40

	6. 
	
	5/18
	54

	7. 
	
	59/18
	35

	8. 
	
	7/18
	61

	9. 
	
	9/18
	37

	10. 
	
	11/18
	45

	11. 
	
	4/18
	60



         Заклучно со реден број 11 (единаесет).
	                    20.01.2021
	Предметен наставник:

	                      Прилеп
	проф. д-р Татјана Спасеска 



